SEGUNDO TOBIAS SEGUN SENTENCIA S/N DEL 02-01-1992 PROFERIDA POR EL JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE PAMPLONA, REGISTRADA

EL 27-07-1992 EN EL FOLIO 50N-107366.. D.A.G.R.

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: SIN INFORMACIÓN

2) CL 106 56 41 OF 706  (DIRECCION CATASTRAL)

1) TRANSVERSAL 56 #105-37 OFICINA SETECIENTOS SEIS (706) EDIFICIO CIENT6 TORRE EMPRESARIAL ETAPA 1 - P.H.

DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

50N - 107366

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 16-02-2015 Radicación: